финансового обеспечения затрат, связанных с погашением просроченной кредиторской 
задолженности за электроэнергию перед ООО «Атомэнергосбыт» в рамках реализации 
муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика 
Максатихинского муниципального округа Тверской области на 2023-2028 годы» в сумме 
2 368 000 (Два миллиона триста шестьдесят восемь тысяч) руб.

2. Субсидия направляется получателем на оплату просроченной кредиторской 
задолженности за электроэнергию перед ООО «Атомэнергосбыт».

3. Администрации Максатихинского муниципального округа в пятидневный срок 
подготовить и организовать подписание Соглашения между Администрацией